

Kutsu Videokuvaajien huhtikuun jäseniltään 11.4.2019 Hallituksen pöytäkirja allaolevasta linkistä jäsenille <https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ry-hallitus/2019-hallituksen-esityslistat-ja/huhtikuu-2019/>

Seuraava Videokuvaajien jäsenilta on Sotilaslääketieteen museossa Hennalassa.

Aika on: torstaina 11.4.2019 klo 18.00

Käyntiosoite on Helsingintie 199 ”Apulanta” portista pihaan(1990 metriä Mytjäisten risteyksestä)

Seppo Toivonen esittelee museota ja sen näyttelyjä
MUSEOSSA SAA JA TÄYTYY KUVATA!

Museossa ei voida tarjota kahvia tai muita virvokkeita
Halutessaan osanottajat voivat ottaa mukaan omat välipalat, trippimehut tms.
Museoon pääsee kevyellä pyörätuolilla

Tiedotuksia Videokuvaajien jäsenille:

Janne Nykänen, huvitoimikunnan pj, avaa keskustelun kesäviihteestä. Esim. kesäteatteri Heinolassa.
Jäseniltä toivotaan kommentteja ja ehdotuksia.

Videokuvaajien jäsenistä monella on Action kameroita Go Pro tai vastaavia ja monet ovat niitä hankkimassa
Action kamerasta kiinnostuneet kokoontuvat 9. toukokuuta klo 16.30 Tammisalissa (ennen toukokuun jäseniltaa)
Kari Savolainen selvittää tilaisuuden ideaa

Dokumenttiprojekti. Suunnitteilla n 1-2 viikon videoleiri Espanjan aurinkorannikolle vuonna 2020
Tuotantoprojektin työnimi: ”**Suomalaiset Espanjassa**” Videoleiri on Videokuvaajien yhteinen projekti.
Työryhmä Arja Savolainen, Taisto Inervo ja Jukka Mustonen toimivat koordinaattoreina. Mukaan otetaan kaikki halukkaat videokuvaajien jäsenet. Jos olet kiinnostunut niin ilmoittaudu työryhmän jäsenelle.

Populaarimusiikin historiadokumentti: Kari Vähävuori, Tertta Saarikko ja Tapani Ripatti
Kari Vähävuori kertoo valtavasta projektista johon tarvitaan videokuvaajien aktiivista osallistumista.
Arvioitu valmistumisaika syksy 2020.

Muut projektit:

- My Drone games SM kilpailu Uutta tietoa tapahtumasta ja sponsoreista.
- Kansainvälinen Nuorisoleiri YouTube videoiden teko, aiheena puhdas vesi.
- Ohjaajia ja avustajia tarvitaan heinä-elokuussa

Keskustelua mistä vaan. Kuka tahansa voi avata keskustelun mistä tahansa aiheesta!

Tervetuloa Hennalaan
Videokuvaajien hallitus